

Detail Reklame A/S

Alhambravej 18, 1826 Frederiksberg C

CVR-nr. 21 15 33 38

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2022.

Frank Verner Galsøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Detail Reklame A/S Alhambravej 18 1826 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 21 15 33 38
	Stiftet: 29. juni 1998
	Hjemsted: Frederiksberg Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Bestyrelse	Frank Verner Galsøe, Formand Anne Galschiøt Galsøe Dennis Flemming Sølvmoose
Direktion	Anne Galschiøt Galsøe
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
Modervirksomhed	DFS Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formidling, produktion og handel indenfor reklame.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 338.644 mod -7.189 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	956.518	584.530
1 Personaleomkostninger	-517.487	-590.958
Resultat før finansielle poster	439.031	-6.428
Andre finansielle indtægter	2.980	56
Øvrige finansielle omkostninger	-7.183	-2.101
Resultat før skat	434.828	-8.473
2 Skat af årets resultat	-96.184	1.284
Årets resultat	338.644	-7.189
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	353.863	0
Disponeret fra overført resultat	-15.219	-7.189
Disponeret i alt	338.644	-7.189

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Deposita	0	52.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	52.500
Anlægsaktiver i alt	0	52.500
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	16.163
Varebeholdninger i alt	0	16.163
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	308.800	324.067
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.574	0
Andre tilgodehavender	5.128	0
Periodeafgrænsningsposter	13.500	59.947
Tilgodehavender i alt	332.002	384.014
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.764	2.818
Værdipapirer i alt	1.764	2.818
Likvide beholdninger	1.109.183	1.879.896
Omsætningsaktiver i alt	1.442.949	2.282.891
Aktiver i alt	1.442.949	2.335.391

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	0	15.219
Foreslået udbytte for regnskabsåret	353.863	0
Egenkapital i alt	853.863	515.219
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	196.396	191.841
Gæld til tilknyttede virksomheder	103.345	1.081.832
Anden gæld	289.345	531.499
Periodeafgrænsningsposter	0	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	589.086	1.820.172
Gældsforpligtelser i alt	589.086	1.820.172
Passiver i alt	1.442.949	2.335.391

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	22.408	150.000	672.408
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-7.189</u>	<u>-150.000</u>	<u>-157.189</u>
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	15.219	0	515.219
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-15.219</u>	<u>353.863</u>	<u>338.644</u>
	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>353.863</u>	<u>853.863</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	510.345	584.256
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.692
Personalemkostninger i øvrigt	3.734	3.010
	<u>517.487</u>	<u>590.958</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	96.184	-2.398
Årets regulering af udskudt skat	0	1.114
	<u>96.184</u>	<u>-1.284</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>16.000</u>
Kostpris 1. juli 2021		16.000
Kostpris 30. juni 2022		<u>16.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021		16.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022		<u>16.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022		<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. juli 2021	52.500	190.962
Tilgang i årets løb	0	52.500
Afgang i årets løb	<u>-52.500</u>	<u>-190.962</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>52.500</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	 <u>0</u>	 <u>52.500</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets lejemål har en opsigelsesvarsel på 6 måneder, svarende til en samlet husleje-forpligtelse på 111 t.kr

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DFS Holding A/S, CVR-nr. 10 14 71 15, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.